WPD136M6C-001 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas WPD136M6C-001 Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Distributer Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA WPD136M6C-001
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 910 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 2.5
PREKINITEV Connector, NMO
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 100W
PAKIRANJE Bulk
ŠTEVILO PASOV 3
TIP MONTAŽE Base Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP66
VIŠINA (MAKS.) 20.000" (508.00mm)
GAIN 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
FREKVENČNI RAZPON 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
SKUPINA FREKVENC VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 155MHz, 450MHz, 815MHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
APLIKACIJE TETRA
VRSTA ANTENE Whip, Straight
WPD136M6C-001
Številka dela: WPD136M6C-001
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 910 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
WPD136M6C-001.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije WPD136M6C-001
WPD136M6C-001.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
MIKE2A/3M/LL2/SMAM/S/S/26
Proizvajalci:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
Na zalogi:  4471 pcs
RFQ
EXCN1920SM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT TWO-WAY 1850-1990MHZ
Na zalogi:  4465 pcs
RFQ
DTRA821/18503P
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
Na zalogi:  1518 pcs
RFQ
WT30-AT003
Proizvajalci:  Omron Automation & Safety
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR 2 PER SET
Na zalogi:  485 pcs
RFQ
DELTA20/X/SMAM/RP/S/35
Proizvajalci:  Siretta
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR ML 28.5MM
Na zalogi:  10684 pcs
RFQ
5210036W
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ASSEM RT2W HOUSING/ANT
Na zalogi:  2033 pcs
RFQ
EXS150BN
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 156MHZ WHIP STR BNC MALE
Na zalogi:  6087 pcs
RFQ
TLS.01.305111
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Na zalogi:  1862 pcs
RFQ
J33013V01-120N
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 3.5GHZ SECTOR N FEM BRKT
Na zalogi:  367 pcs
RFQ
WPD136M6B-001
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
Na zalogi:  1626 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Proizvajalci:  Abracon Corporation
Opis:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Na zalogi:  104436 pcs
RFQ
MA931.A.LBICGH.001
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ MOD CABLE
Na zalogi:  458 pcs
RFQ